UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTCN

V/v dự thảo báo cáo tình hình thực

hiện quy định tại khoản 2 Điều 257

Luật Đất đai, khoản 2 Điều 50,

khoản 9 Điều 51 Nghị định số

103/2024/NĐ-CP

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 8397/BTC-QLCS ngày 14/6/2025 của Bộ Tài

chính về việc báo cáo tình hình thực hiện quy định tại khoản 2 Điều 257 Luật

Đất đai, khoản 2 Điều 50, khoản 9 Điều 51 Nghị định số 103/2024/NĐ-CP,

đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu,

dự thảo báo cáo tình hình thực hiện quy định tại khoản 2 Điều 257 Luật Đất đai,

khoản 2 Điều 50, khoản 9 Điều 51 Nghị định số 103/2024/NĐ-CP theo đề

cương hướng dẫn, trực tiếp gửi Bộ Tài chính bảo đảm thời hạn theo yêu cầu.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở NNMT;

- UBND các huyện, thành phố;

- Chi cục Thuế Khu vực VI;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-15T09:03:01+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-06-15T09:32:22+0700

		2025-06-15T09:32:22+0700

		2025-06-15T09:32:22+0700